

建设项目缺项材料选用定价审批表

建设项目缺项材料选用定价审批表													
项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩高新区(经开区)兴万祥厂区西侧道路工程										
	项目单位		龙岩高新技术产业开发区(龙岩经济技术开发区)管理委员会										
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 采纳,不含税综合价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位 选定小组意见,不含税材料单价(元)	备注	立项批复文号		
	1	镀锌铁丝	8#	kg	114.833	4.960	569.57	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	4.96				
	2	镀锌铁丝	10#	kg	313.920	4.960	1557.04	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	4.96				
	3	镀锌铁丝	12#	kg	0.844	4.960	4.19	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	4.96				
	4	镀锌铁丝	16#	kg	23.074	4.960	114.45	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	4.96				
	5	镀锌铁丝	22#	kg	2.224	4.960	11.03	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	4.96				
	6	镀锌铁丝	22#	kg	41.973	4.960	208.19	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	4.96				
	7	扁钢	45×4	kg	2.860	3.190	9.12	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	3.08				
	8	施工现场围挡	50厚实心彩钢板围挡(含基座)	m2	515.000	65.000	33475.00	按市评审中心导价综合单价包干65元/m2	65	含税包干价			
	9	胶圈(承插)	DN300	个	86.810	5.670	492.21	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	5.67				
	10	塑料薄膜		kg	76.685	6.860	526.06	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	6.85				
	11	塑料薄膜		m2	1054.156	1.290	1359.86	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	1.29				
	12	尼龙帽		个	306.309	0.130	39.82	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	0.13				
	13	土工布		m2	147.503	1.330	196.18	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	1.33				
	14	土工布	300G	m2	12.996	3.810	49.51	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	3.5				
	15	透水土工布	300G	m2	459.959	3.810	1752.44	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)土工布300G单价	3.5				
	16	麻丝		kg	68.147	5.010	341.42	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	5.01				
	17	紧固件	综合	套	44.000	4.880	214.72	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	4.88				
	18	圆钉		kg	215.142	9.430	2028.79	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	4.47				

邵平 李淑敏 沈晓峰

建设项目缺项材料选用定价审批表

建设项目缺项材料选用定价审批表											
项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩高新区(经开区)兴万祥厂区西侧道路工程							立项批复文号		
	项目单位	龙岩高新技术产业开发区(龙岩经济技术开发区)管理委员会							项目主管部门		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 采购, 不含税综合价(元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位 选定小组 意见, 不含税材料 单价 (元)	备注	
	19	镀锌锁紧螺母	3×50	个	3.400	0.600	2.04	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	0.6		
	20	不锈钢膨胀螺栓		个	134.400	0.850	114.24	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	0.85		
	21	地脚螺栓	成套	kg	91.800	6.480	594.86	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	6.48		
	22	地脚螺栓	M16×824	kg	214.200	23.520	5037.98	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	6.48		
	23	镀锌精制带帽螺栓	M12×40	套	16.830	0.730	12.29	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	0.73		
	24	拉杆螺栓		kg	445.317	7.960	3544.72	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	7.96		
	25	电焊条	结422Φ2.5	kg	154.894	6.810	1054.83	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	4.55		
	26	电焊条	结422Φ3.2	kg	864.283	6.860	5928.98	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	4.55		

陳昭如

李淑敏

767470

建设项目缺项材料选用定价审批表											
项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩高新区(经开区)兴万祥厂区西侧道路工程						立项批复文号		
	项目单位		龙岩高新技术产业开发区(龙岩经济技术开发区)管理委员会						项目主管部门		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 采纳, 不含税综合价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位 选定小组 意见, 不含税材料 单价 (元)	备注	
	27	钢锯条		根	18.069	0.230	4.16	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	0.23		
	28	零星卡具		kg	559.957	5.440	3046.17	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	3.71		
	29	粉煤灰	II级	kg	658.713	0.180	118.57	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	0.17		
	30	粉煤灰	II级	kg	308490.839	0.170	52443.44	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	0.17		
	31	粉煤灰	II级	kg	11058.326	0.170	1879.92	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	0.17		
	32	机锯花岗岩路沿石	10*32cm	m	323.000	37.570	12135.11	上杭县2025年同期建设工程材料价10*30cm换算	37.57		
	33	机锯花岗岩路沿石	15*42cm	m	206.000	74.760	15400.56	上杭县2025年同期建设工程材料价	74.76		
	34	混凝土垫块		m3	0.002	478.770	0.96	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	478.77		

王邵平 李淑敏

沈明德

建设项目缺项材料选用定价审批表											
项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩高新区(经开区)兴万祥厂区西侧道路工程							立项批复文号	
	项目单位		龙岩高新技术产业开发区(龙岩经济技术开发区)管理委员会							项目主管部门	
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 采纳, 不含税综合价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位 确定小组 意见, 不含税材料 单价 (元)	备注	
选用定价情况	35	混凝土内撑条	20mm×25mm	m	6683.179	0.960	6415.85	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	0.96		
	36	反光玻璃珠		kg	31.669	4.520	143.14	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	4.52		
	37	煤焦沥青漆	L01-17	kg	19.804	10.620	210.32	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	10.62		
	38	酚醛防锈漆		kg	1.125	10.270	11.55	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	10.27		
	39	热熔标线涂料		kg	356.274	2.960	1054.57	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	2.96		
	40	热塑标线底漆		kg	18.887	3.940	74.41	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	3.94		
	41	溶剂汽油	200#	kg	0.280	6.350	1.78	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	6.35		
	42	润滑油		kg	26.708	4.730	126.33	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	4.73		

陈明平 李淑敏 沈晓峰

建设项目缺项材料选用定价审批表

建设项目缺项材料选用定价审批表											
项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩高新区(经开区)兴万祥厂区西侧道路工程						立项批复文号		
	项目单位		龙岩高新技术产业开发区(龙岩经济技术开发区)管理委员会						项目主管部门		
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 采纳, 不含税综合 价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参 考单价依据)	项目单位 选定小组 意见, 不含税材料 单价 (元)	备注	
选用 定价 情况	43	膨胀剂		kg	1142.549	0.710	811.21	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	0.71		
	44	脱模剂		kg	1348.946	2.920	3938.92	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	2.92		
	45	减水剂	WR-S	kg	18144.610	2.650	48083.22	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	2.65		
	46	氧气		m3	114.584	4.010	459.48	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	4.01		
	47	乙炔气		kg	38.147	13.460	513.46	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	13.46		
	48	氯丁橡胶粘剂		kg	8.247	10.670	88.00	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	10.67		
	49	球墨铸铁排水管(T型管)承插橡胶圈接口	DN300	m	509.757	230.720	117611.14	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	230.72		
	50	增强电力PVC管	CPVC40	m	220.893	5.350	1181.78	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	4.23		

陈和 李淑敏 沈晓燕

建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩高新区(经开区)兴万祥厂区西侧道路工程							立项批复文号	
	项目单位		龙岩高新技术产业开发区(龙岩经济技术开发区)管理委员会							项目主管部门	
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 采纳,不含税综合价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位 选定小组 意见,不含税材料 单价(元)	备注	
	51	UPVC排水管	Φ100	m	675.440	17.700	11955.29	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	13.66		
	52	塑料排水板	150mm厚	m ²	2566.184	10.870	27894.42	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	10.87		
	53	塑料注浆管		m	1096.200	6.440	7059.53	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	6.44		
	54	高压胶管	Φ20	m	2192.400	7.290	15982.60	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	7.29		
	55	橡胶管		m	11.085	20.110	222.92	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	20.11		
	56	钢筋混凝土排水管(承插口)	Φ800, II级	m	236.512	205.56	48617.41	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	205.56		
	57	室内镀锌钢管接头零件	DN50	个	3.430	11.84	40.61	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	11.84		
	58	硬塑料管接头	DN40	个	41.047	4.120	169.11	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	4.12		

陈明 李淑敏 沈晓峰

建设项目缺项材料选用定价审批表											
项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩高新区(经开区)兴万祥厂区西侧道路工程						立项批复文号		
	项目单位		龙岩高新技术产业开发区(龙岩经济技术开发区)管理委员会						项目主管部门		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 采购, 不含税综合价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位 选定小组 意见, 不含税材料 单价 (元)	备注	
	59	接地极(板)制作安装 (角钢接地极)	304不锈钢角钢50X50X5 L=250mm	根	2.000	12.168	24.34	《厦门市建设工程材料价格》(2024年) 304不锈钢角钢接地极、 L50mm×50mm×5mm换算	12.17		
	60	接地极(板)制作安装 (角钢接地极)	304不锈钢角钢接地极、 L50mm×50mm×5mm, L=2500mm	根	9.000	121.677	1095.09	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	121.68		
	61	裸铜绞线	16mm ²	m	5.000	5.830	29.15	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	5.83		
	62	铜芯聚氯乙烯绝缘电线	BV-4	m	0.750	3.320	2.49	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	3.32		
	63	钢管塑料护口	40-50	个	3.400	0.580	1.97	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	0.58		
	64	钢支撑		kg	5.445	5.340	29.08	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	3.7		
	65	钢直扶梯		kg	33.065	7.350	243.03	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	7.35		
	66	塑钢爬梯		步	72.720	10	727.20	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	10		

陈和军

步数款

沈顺忠

建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩高新区(经开区)兴万祥厂区西侧道路工程						立项批复文号	
	项目单位		龙岩高新技术产业开发区(龙岩经济技术开发区)管理委员会						项目主管部门	
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 采购,不含税综合价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位 选定小组 意见,不含税材料 单价(元)	备注
选用定价情况	67	草板纸	80#	张	321.875	1.050	337.97	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	1.05	
	68	木柴		kg	122.486	0.460	56.34	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	0.46	
	69	钢模支撑		kg	13.698	5.330	73.01	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	3.76	
	70	木支撑		m3	7.837	1773.910	13902.13	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	1177	
	71	蝴蝶扣		个	1139.436	5.310	6050.41	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	5.31	
	72	钢模板连接件		kg	28.281	3.850	108.88	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	3.85	
	73	脚手架钢管		kg	840.699	4.740	3984.91	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	4.74	
	74	脚手管(扣)件		个	934.094	6.180	5772.70	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	6.18	

万祥 李淑敏 沈晓燕

建设项目缺项材料选用定价审批表

建设项目缺项材料选用定价审批表											
项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩高新区(经开区)兴万祥厂区西侧道路工程						立项批复文号			
	项目单位	龙岩高新技术产业开发区(龙岩经济技术开发区)管理委员会						项目主管部门			
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 采购, 不含税综合 价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位 选定小组 意见, 不含税材料 单价 (元)	备注	
	75	扣件		kg	1.116	6.180	6.90	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	6.18		
	76	竹脚手板		m2	216.918	9.730	2110.61	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	8.05		
	77	安全网		m2	66.468	6.460	429.38	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	4.24		
	78	井盖安全防护网		个	16.800	22.440	376.99	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	22.44		
	79	球墨铸铁可调式防沉降 双层检查井盖井座	Φ700重型双层井盖及 支座 总重量≥116KG	套	16.000	600.000	9600.00	1、福州万润建材有限公司13935644032陈建强: 1590元/套 2、福建工路实业有限公司18060858882吕本金: 1036.95元/套 3、福州永胜达复合材料有限公司13960705051罗先生: 600元/套	600		
	80	铸铁雨水口算子	450mm×750mm, 含支 座	套	46.000	200.000	9200.00	1、福州万润建材有限公司13935644032陈建强: 339元/套 2、福建工路实业有限公司18060858882吕本金: 392.87元/套 3、福州永胜达复合材料有限公司13960705051罗先生: 200元/套	200	轻型	
	82	反光膜	III类	m2	14.527	163.260	2371.68	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	109		
	83	反光膜	II类	m2	1.967	163.260	321.13	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	109		

陈敬敏 涂晓迪

建设项目缺项材料选用定价审批表											
项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩高新区(经开区)兴万祥厂区西侧道路工程						立项批复文号		
	项目单位		龙岩高新技术产业开发区(龙岩经济技术开发区)管理委员会						项目主管部门		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 采纳,不含税综合价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位 选定小组 意见,不含税材料单价(元)	备注	
	84	接地母线	304不锈钢扁钢-40*4	m	35.114	16.380	575.17	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	16.38		
	85	公益广告:户外背胶		m2	515.000	18.000	9270.00	按市评审中心指导价综合单价包干18元/m2	18	含税包干价	
	86	绿色玻璃钢树算	1250*1300*50mm	个	29.000	260.000	7540.00	《厦门市建设工程材料价格》(2024年) 玻璃钢换算	260		
	87	人行道护栏	高H=1.25m, 外刷大白色静电粉末高温烤漆	m	248.500	132.000	32802.00	1、山东汇星达18365929118白经理: 180元/m 2、河北泉诺金属制品有限公司13180010004戚江赛: 132元/m 3、德邦护栏13831889725李炫勋: 150元/m	132		
	88	防撞护栏	详见设计图纸	m	416.000	125.000	52000.00	1、山东汇星达18365929118白经理: 125元/m 2、河北泉诺金属制品有限公司13180010004戚江赛: 138.33元/m 3、德邦护栏13831889725李炫勋: 151.6元/m	125		
	89	单算雨水口	450*750, 轻型	套	46.460	350.000	16261.00	1、福州万润建材有限公司13935644032陈建强: 750元/套 2、福建工路实业有限公司18060858882吕本金: 385.8元/套 3、福州永胜达复合材料有限公司13960705051罗先生: 350元/套	272.98		
	91	无砂大孔砼	C25(42.5) 碎石 31.5mm塌落度120-160mm	m3	62.795	279.080	17524.83	永定区2025年同期建设工程材料(综合) 价格C20细石混凝土	279.08	含3km运距	
	92	路面抗折混凝土	5.0MPa(42.5) 碎石 31.5mm	m3	378.691	315.930	119639.85	2025年同期建设工程材料C35普通砼碎石31.5mm单价	308.15	含3km运距	
	合计						749403.71				

龙岩市 李淑敏 沈晓峰

建设项目缺项材料选用定价审批表										
项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩高新区(经开区)兴万祥厂区西侧道路工程						立项批复文号		
	项目单位	龙岩高新技术产业开发区(龙岩经济技术开发区)管理委员会								
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 采购, 不含税综合价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位 选定小组 意见, 不含税材料单价(元)	备注
专家签署意见		邵永波 沈晓忠 年 月 日								
签署意见		(内容可另附页) 单位负责人: (签字、加盖单位公章) 年 月 日								
注: 不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。										